

MindKey Software A/S

Diplomvej 371, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 20 47 89 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MindKey Software A/S Diplomvej 371 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 20 47 89 85
	Stiftet: 24. september 1997
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Bro Henrik Skak Pedersen John Rasi Beckmann
Direktion	John Rasi Beckmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Mindkey Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MindKey Software udvikler standard software til systematisering af HR og Talent Management processer. MindKey er et fuldt integreret system baseret på moderne teknologi. I forbindelse hermed yder selskabet assistance med implementering, procesrådgivning og undervisning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse er klar over udviklingsomkostningernes væsentlige betydning for selskabet. Der vil altid være en vis usikkerhed i tilknytning til værdiansættelse af udviklingsomkostninger i software udviklende virksomheder. Ledelsen kan konstatere, at de senere års fokusering på produktudvikling har medført et stærkt, moderne og konkurrencedygtigt produkt, hvortil der forventes et interessant afkast de kommende år. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabets værdiansættelse af udviklingsomkostninger er rimelig og forsvarlig.

Der henvises til noter i årsregnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af de i balancen indregnede udviklingsprojekter med 16 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.237 t.kr. mod 7.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.236.530	7.544.065
2 Personaleomkostninger	-3.792.765	-3.122.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.472.507	-2.835.836
Driftsresultat	971.258	1.586.116
Øvrige finansielle omkostninger	-160.990	-200.770
Resultat før skat	810.268	1.385.346
3 Skat af årets resultat	-183.124	-136.460
Årets resultat	627.144	1.248.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	627.154	1.300.392
Overføres til reserver for udviklingsomkostninger	-10	-51.506
Disponeret i alt	627.144	1.248.886

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	16.262.312	13.191.437
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.262.312</u>	<u>13.191.437</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.924	158.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.924</u>	<u>158.490</u>
Deposita	73.849	73.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.849</u>	<u>73.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.431.085</u>	<u>13.423.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.045.453	1.792.571
Tilgodehavende selskabsskat	738.416	246.540
Periodeafgrænsningsposter	40.549	46.561
Tilgodehavender i alt	<u>2.824.418</u>	<u>2.085.672</u>
Likvide beholdninger	997	962
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.825.415</u>	<u>2.086.634</u>
Aktiver i alt	<u>19.256.500</u>	<u>15.510.410</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	2.902.106	2.902.116
9 Overført resultat	-228.124	-855.278
Egenkapital i alt	3.923.982	3.296.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.744.000	2.069.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.744.000	2.069.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.697.445	4.006.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.714	511.202
Anden gæld	1.804.564	896.930
Periodeafgrænsningsposter	5.334.795	4.729.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.588.518	10.144.572
Gældsforpligtelser i alt	12.588.518	10.144.572
Passiver i alt	19.256.500	15.510.410

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet udviklingsprojekter med en bogført værdi på 16 mio. kr. i balancen jf. note 4. De estimater og vurderinger, der er foretaget er baseret på budgetter og forretningsplaner de kommende år. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed og indfries budgetterne ikke, kan værdiansættelsen være lavere.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.263.406	2.630.224
Pensioner	391.412	331.658
Andre omkostninger til social sikring	137.947	160.231
	<u>3.792.765</u>	<u>3.122.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
Der er i lønninger og gager modregnet t.kr. 2.886 (2017/18: t.kr. 2.166) vedrørende aktiverede udviklingsomkostninger således, at lønninger og gager reelt udgør t.kr. 6.149 (2017/18: t.kr. 4.796)		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-491.876	-246.540
Årets regulering af udskudt skat	675.000	383.000
	<u>183.124</u>	<u>136.460</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2018	64.946.317	59.672.865
Tilgang i årets løb	6.479.815	5.273.452
Kostpris 30. juni 2019	<u>71.426.132</u>	<u>64.946.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-51.754.880	-48.953.103
Årets af-/nedskrivninger	-3.408.940	-2.801.777
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-55.163.820</u>	<u>-51.754.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>16.262.312</u>	<u>13.191.437</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	234.725	62.723
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>172.001</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>234.725</u>	<u>234.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-76.234	-42.176
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.567</u>	<u>-34.058</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-139.801</u>	<u>-76.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>94.924</u>	<u>158.490</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.200</u>	<u>7.200</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	<u>-7.200</u>	<u>-7.200</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-7.200</u>	<u>-7.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mindkey Inc.	USA	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018	2.902.116	2.953.622
Overført fra overført resultat	<u>-10</u>	<u>-51.506</u>
	<u>2.902.106</u>	<u>2.902.116</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-855.278	-2.155.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>627.154</u>	<u>1.300.392</u>
	<u>-228.124</u>	<u>-855.278</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets hovedbankforbindelse, er der udstedt løøsørepantebrev på t.kr. 5.000 med pant i ophavsrettigheder.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
